АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОШЕВЕНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                       от    26   июня      2015г.                          № 25

Об утверждении квалификационных требований, предъявляемых для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Ошевенское»

В соответствии с законом Архангельской области от 27 сентября 2006 года      № 222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области» администрация муниципального образования «Ошевенское»   п о с т а но в л я е т :
1. Установить для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Ошевенское» квалификационные требования к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по специальности согласно приложению.

2. Типовые квалификационные требования к профессиональным знаниям и навыкам, необходимые для исполнения должностных обязанностей по должностям муниципальной службы в администрации муниципального образования «Ошевенское»  устанавливаются согласно пункту 12 статьи 7 закона Архангельской области от 27 сентября 2006 года   № 222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Ошевенское»                                                                             Т.Н.Третьякова

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

«Ошевенское»

                                                                            от  26.06.2015 года №_25

Квалификационные требования к уровню профессионального образования,            стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по специальности, предъявляемые для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования                                      «Ошевенское»
	Должности муниципальной службы
	Квалификационные требования к уровню профессионального образования
	Квалификационные требования к стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по специальности

	Ведущие должности:

- помощник главы по финансовым вопросам

	Наличие среднего профессионального образования
	Без предъявлений требований к стажу

	Старшие должности:

- ведущие специалисты,

	Наличие среднего профессионального образования
	Без предъявлений требований к стажу

	Младшие должности:

- специалист 1 категории,

	Наличие среднего профессионального образования

	Без предъявлений требований к стажу